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	VIGENCIA
	AÑO 2016


	REGISTRO DE ENTRADA
	ENTIDAD PRODUCTORA
	OFICINA PRODUCTORA

	Día
	Mes
	AÑO
	No TRANS
	
INTENALCO
	DIRECCIÓN DE UNIDAD GESTION EMPRESARIAL Y PROCESOS DE IMPORTACION Y EXPORTACION 

	23
	05
	2019
	5
	UNIDAD ADMINISTRATIVA
	PROCESO

	
	
	
	
	
VICERRECTORIA ACADEMICA
	
GESTION ACADEMICA

	OBJETO
	


	No.
	CÓDIGO
	SERIE / SUBSERIE / ASUNTO
	FECHAS EXTREMAS
	UN CONSERVACIÓN
	No FOLIOS
	SOPORTE
	FRECUENCIA DE CONSULTA
	NOTAS

	
	
	
	INICIAL
	FINAL
	CAJA
	CARPETA
	TOMO
	OTRO
	
	
	
	

	1
	
310-02-20

310-02-29
310-02-32
	ACTAS
CONSEJO DE UNIDAD
REUNIÓN DE DOCENTES
SUSTENTACIÓN TRABAJOS DE GADO


	

FEBRERO 01 DE 2016

	

NOVIEMBRE 12 DE 2016
	

	

X
	
	
	

1

	

133
	


Eventualmente
	

	2
	310-53-11
310-53-14
310-53-17
	PLANES/ PLAN DE ACCIÓN/PLAN DE MEJORAMIENTO
	
ABRIL 05 DE 2016
	
DICIEMBRE 16 DE 2016
	
	
X
	
	
	
1
	
63
	
Nunca
	

	3
	310-58-02
310-58-06
	PROGRAMA ACADÉMICO/ COMUNICACIONES OFICIALES
	
ENERO 19 DE 2016
	
OCTUBRE 04 DE 2016 
	
	
X
	
	
	
1
	
253
	Nunca
	

	4
	310-58-02
310-58-06
310-58-03
	PROGRAMA ACADÉMICO /HORARIOS /CRONOGRAMA
	
MARZO 14 DE 2016
	
NOVIEMBRE 28 DE 2016
	
	
X
	
	
	
1
	
69
	
Nunca
	

	5
	
310-68-07-02
310-68-04-06
	REGISTRO
REGISTRO INASISTENCIA – REGISTRO HORA CATEDRA
	
MARZO 02 DE 2016

	
DICIEMBRE 12 DE 2016
	
	
X
	
	
	
1
	
[bookmark: _GoBack]122
	
Nunca
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	ELABORÓ
	ENTREGÓ
	RECIBIÓ

	FIRMA
	
	
	

	NOMBRE
	JOHANNA AGUIRRE MUÑOZ
	JOHANNA AGUIRRE MUÑOZ
	

	CARGO
	SECRETARIA DIRECTORES DE UNIDAD
	SECRETARIA DIRECTORES DE UNIDAD
	

	LUGAR Y FECHA
	MAYO  23 DE 2019
	MAYO 23 DE 2019
	



Intenalco es Excelencia 
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EDUCACION SUPERIOR
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